АССОЦИАЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ

"САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ № 19

заседания членов Совета Ассоциации

 «25» мая 2020 г.                                                                                                           г. Новосибирск

Место проведения: ул. 9-го Ноября, д. 14, г. Новосибирск, 630102

Время проведения: 09 часов 00 минут.

Присутствовали:
Президент   Ассоциации - Савельев Александр Владимирович.

Члены Совета Ассоциации: Каличенко Владимир Андреевич, Середа Юрий Николаевич, Мамедов

Майис Пирвердиевич.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют четыре члена Совета Ассоциации из семи

избранных. Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует

не менее половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него

проголосовало более половины членов Совета Ассоциации, присутствующих на заседании.

Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О созыве очередного Общего собрания членов Ассоциации. Утверждение даты, места,

времени и формы присутствия. Докладчик Савельев А.В.

По первому вопросу повестки дня слушали Савельева Александра Владимировича, который

предложил созвать и провести очередное Общее собрание членов Ассоциации в соответствии с

Распоряжением губернатора Новосибирской области от 16 марта 2020 года № 44-р "О

противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории Новосибирской области" в заочной форме 10.06.2020 г. по адресу: г. Новосибирск, ул.

9-го Ноября, д. 14; дата окончания приема опросных листов для голосования: 10.06.2020 г. 16 часов

00 минут; дата определения результатов заочного голосования: 10.06.2020 г. 17 часов 00 минут;

форма присутствия: заочная (без совместного присутствия членов Ассоциации для принятия

решений, поставленных на голосование).

 По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:

Созвать и провести очередное Общее собрание членов Ассоциации в заочной форме

10.06.2020 г. по адресу: г. Новосибирск, ул. 9-го Ноября, д. 14; дата окончания приема опросных

листов для голосования:  10.06.2020 г. 16 часов 00 минут; дата определения результатов заочного

голосования: 10.06.2020 г. 17 часов 00 минут; форма присутствия: заочная (без совместного

присутствия членов Ассоциации для принятия решений, поставленных на голосование).

По первому вопросу повестки дня голосовали:

«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По первому вопросу повестки дня принято решение:

Созвать и провести очередное Общее собрание членов Ассоциации в заочной форме

10.06.2020 г. по адресу: г. Новосибирск, ул. 9-го Ноября, д. 14; дата окончания приема опросных

листов для голосования: 10.06.2020 г. 16 часов 00 минут; дата определения результатов заочного

голосования: 10.06.2020 г. 17 часов 00 минут; форма присутствия: заочная (без совместного

присутствия членов Ассоциации для принятия решений, поставленных на голосование).

Председатель Совета                                                                                                       А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                           Ю.А. Рубан